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 Classificació  : Copa Catalunya 4a Gran premi ciutat de vic                        

 Lloc de celebració   : VIC                 
 Data                 : 14/05/22
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  23.35  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 MARTINEZ,AITOR       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:33          
   2      33 VALL,SANTI           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:51       18 seg.
   3       2 CASANOVAS,JAN        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:25       52 seg.
   4       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KIDS                00:39:45     1:12 min.
   5      12 MATACÀS,ARGIE        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:39:53     1:20 min.
   6      10 AUTET,ABEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:05     1:32 min.
   7      14 HUESCAR,ALEIX        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:05     1:32 min.
   8      31 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:40:31     1:58 min.
   9      13 GARCIA,IRINEU        INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:40:37     2:04 min.
  10      37 JAVIERRE,MARC        INFAN  E BMX TERRASSA             00:41:29     2:56 min.
  11      35 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORNELLS             00:41:40     3:07 min.
  12      38 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA              00:41:42     3:09 min.
  13     123 PEREZ,ARNAU          INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:41:42     3:09 min.
  14      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:42:10     3:37 min.
  15      42 COLOMER,GENIS        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:42:16     3:43 min.
  16      32 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGORI               00:42:34     4:01 min.
  17      53 CERES,ORIOL          INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:42:42     4:09 min.
  18      60 RUIZ,ERIC            INFAN  E AMUNT BTT                00:42:48     4:15 min.
  19      40 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:43:00     4:27 min.
  20      48 MARTINEZ,GIL         INFAN  E VIC - TRIALSPORT         00:43:21     4:48 min.
  21      75 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:43:27     4:54 min.
  22       9 SANCHEZ,AINA         FINFA  E BTT FORNELLS             00:43:48     5:15 min.
  23      79 PEREA,RALPH          INFAN  E BTT FORNELLS             00:44:02     5:29 min.
  24     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:44:03     5:30 min.
  25      43 SINTAS,JOAN          INFAN  VILA BIKE CLUB CICLISTA    00:44:03     5:30 min.
  26       6 ROMA,ABRIL           FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:44:03     5:30 min.
  27      24 VIVO,MARC            INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA      00:44:23     5:50 min.
  28      46 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER              00:44:23     5:50 min.
  29     133 ROCA,ALEX            INFAN  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA   00:44:38     6:05 min.
  30      36 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:44:39     6:06 min.
  31     111 CREUS,ORIOL          INFAN  NINETA BIKE CLUB           00:44:55     6:22 min.
  32      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:44:58     6:25 min.
  33      39 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:44:58     6:25 min.
  34     147 GARCIA,ANSELM        INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:46:12     7:39 min.
  35      18 GUTIERREZ,MARIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:46:12     7:39 min.
  36      45 SURRELL,PAU          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA     00:46:24     7:51 min.
  37      68 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER              00:46:49     8:16 min.
  38      66 DANTI,ORIOL          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:46:49     8:16 min.
  39      61 RODRIGUEZ,MARIA      FINFA  IB_MTB_ACADEMY             00:48:04     9:31 min.
  40      56 GARCIA,ELOI          INFAN  VELO BERGA                 00:49:15    10:42 min.
  41      54 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    00:49:20    10:47 min.
  42     146 DE HERAS,ALBERTO     INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:49:25    10:52 min.
  43      19 BAGUDANCH,JOANA      FINFA  E CASSA BIKE               00:49:49    11:16 min.
  44     145 VIVES,ALEIX          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:50:15    11:42 min.
  45      93 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT             00:50:36    12:03 min.
  46      16 ROSILLO,BERTA        FINFA  E CC VILAJUÏGA             00:50:52    12:19 min.
  47      74 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:58    1 Vts 
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  48      95 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                 00:38:44    1 Vts 
  49      49 BAJONA,LLEIR         INFAN  E BIKE KIDS                00:39:39    1 Vts 
  50     101 SINGLA,IVAN          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:40:03    1 Vts 
  51     102 BALSELLS,ENOC        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:08    1 Vts 
  52      55 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:40:13    1 Vts 
  53     148 CAMPS,ARNAU          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:37    1 Vts 
  54      50 JIMENEZ,ONA          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA      00:41:12    1 Vts 
  55      63 BORRAS,JAUME         INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:41:34    1 Vts 
  56      27 SUÁREZ,LAIA          FINFA  E BTT FORNELLS             00:43:17    1 Vts 
  57      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:23:17    2 Vts 

 Corredors classificats : 57

 Classificació de : INFANTIL MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 MARTINEZ,AITOR       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:33          
   2      33 VALL,SANTI           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:51       18 seg.
   3       2 CASANOVAS,JAN        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:25       52 seg.
   4       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KIDS               00:39:45     1:12 min.
   5      12 MATACÀS,ARGIE        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:39:53     1:20 min.
   6      10 AUTET,ABEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:05     1:32 min.
   7      14 HUESCAR,ALEIX        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:05     1:32 min.
   8      31 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:40:31     1:58 min.
   9      13 GARCIA,IRINEU        INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:40:37     2:04 min.
  10      37 JAVIERRE,MARC        INFAN  E BMX TERRASSA            00:41:29     2:56 min.
  11      35 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORNELLS            00:41:40     3:07 min.
  12      38 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA             00:41:42     3:09 min.
  13     123 PEREZ,ARNAU          INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:41:42     3:09 min.
  14      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:42:10     3:37 min.
  15      42 COLOMER,GENIS        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:42:16     3:43 min.
  16      32 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGORI              00:42:34     4:01 min.
  17      53 CERES,ORIOL          INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:42:42     4:09 min.
  18      60 RUIZ,ERIC            INFAN  E AMUNT BTT               00:42:48     4:15 min.
  19      40 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:43:00     4:27 min.
  20      48 MARTINEZ,GIL         INFAN  E VIC - TRIALSPORT        00:43:21     4:48 min.
  21      75 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:43:27     4:54 min.
  22      79 PEREA,RALPH          INFAN  E BTT FORNELLS            00:44:02     5:29 min.
  23     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:44:03     5:30 min.
  24      43 SINTAS,JOAN          INFAN  VILA BIKE CLUB CICLISTA   00:44:03     5:30 min.
  25      24 VIVO,MARC            INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA     00:44:23     5:50 min.
  26      46 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER             00:44:23     5:50 min.
  27     133 ROCA,ALEX            INFAN  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA  00:44:38     6:05 min.
  28     111 CREUS,ORIOL          INFAN  NINETA BIKE CLUB          00:44:55     6:22 min.
  29      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:44:58     6:25 min.
  30      39 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:44:58     6:25 min.
  31     147 GARCIA,ANSELM        INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:46:12     7:39 min.
  32      45 SURRELL,PAU          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA    00:46:24     7:51 min.
  33      66 DANTI,ORIOL          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:46:49     8:16 min.
  34      56 GARCIA,ELOI          INFAN  VELO BERGA                00:49:15    10:42 min.
  35     146 DE HERAS,ALBERTO     INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:49:25    10:52 min.
  36     145 VIVES,ALEIX          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:50:15    11:42 min.
  37      93 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT            00:50:36    12:03 min.
  38      74 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:58    1 Vts 
  39      95 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                00:38:44    1 Vts 
  40      49 BAJONA,LLEIR         INFAN  E BIKE KIDS               00:39:39    1 Vts 
  41     101 SINGLA,IVAN          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:40:03    1 Vts 
  42     102 BALSELLS,ENOC        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:08    1 Vts 
  43      55 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:40:13    1 Vts 
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  44     148 CAMPS,ARNAU          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:37    1 Vts 
  45      63 BORRAS,JAUME         INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:41:34    1 Vts 
  46      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:23:17    2 Vts 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 SANCHEZ,AINA         FINFA  E BTT FORNELLS            00:43:48          min.
   2       6 ROMA,ABRIL           FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:44:03       15 seg.
   3      36 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:44:39       51 seg.
   4      18 GUTIERREZ,MARIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:46:12     2:24 min.
   5      68 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER             00:46:49     3:01 min.
   6      61 RODRIGUEZ,MARIA      FINFA  IB_MTB_ACADEMY            00:48:04     4:16 min.
   7      54 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA   00:49:20     5:32 min.
   8      19 BAGUDANCH,JOANA      FINFA  E CASSA BIKE              00:49:49     6:01 min.
   9      16 ROSILLO,BERTA        FINFA  E CC VILAJUÏGA            00:50:52     7:04 min.
  10      50 JIMENEZ,ONA          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA     00:41:12    1 Vts 
  11      27 SUÁREZ,LAIA          FINFA  E BTT FORNELLS            00:43:17    1 Vts 


